

Dispensa Eletrônica N° 90014/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 ARMA DE FOGO - EMPUNHÁVEL - MÉDIO PORTE

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 2

Valor estimado (unitário) Não informado



22.611.394/0001-57

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário)

R\$ 14.900,0000

Valor negociado (unitário)

R\$ 12.825,0000

Negociação:

Encerrada

Envio de anexos:

Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 20.000,0000 | R\$ 40.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

R\$ 12.825,0000 | R\$ 25.650,0000

Quantidade ofertada

2

Modelo/Versao

CCT40c

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 14.900,0000 | R\$ 29.800,0000

Marca/Fabricante

Taurus

26.953.149/0001-89

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 14.915,0000

Valor negociado (unitário)

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 18.000,0000 | R\$ 36.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Modelo/Versao

CTT40 c

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 14.915,0000 | R\$ 29.830,0000

Marca/Fabricante

TAURUS / TAURUS SA

49.241.603/0001-74

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 50.000,0000

Valor negociado (unitário)

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Quantidade ofertada 2	Marca/Fabricante TAURUS
Modelo/Versao CTT40C ,40	

50.506.565/0001-13 ME/EPP	OGATTI IMPORTS LTDA
Valor ofertado (unitário) R\$ 100.000,0000	
Valor negociado (unitário) -	

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT
Valor proposta (unitário total) R\$ 100.000,0000 R\$ 200.000,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 100.000,0000 R\$ 200.000,0000
Valor negociado (unitário total) -		
Quantidade ofertada 2		Marca/Fabricante FAB
Modelo/Versao SM		

Voltar

Dispensa Eletrônica N° 90014/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



2 PROJÉTIL MUNIÇÃO ARMA FOGO

Fracassado

Qtde solicitada: 250

Valor estimado (unitário) Não informado



26.953.149/0001-89

ME/EPP

Desclassificada

PUMA ARTIGOS DE SEGURANCA LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 20,0000

Valor negociado (unitário) -

Negociação: Encerrada

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Falta de reposta do licitante e valor bem acima do preço praticado no mercado

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 20,0000 | R\$ 5.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 20,0000 | R\$ 5.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

250

Marca/Fabricante

CBC / CBC

Modelo/Versao

ETPP 180 gr

49.241.603/0001-74

ME/EPP

Desclassificada

49.241.603 TAMELLA RONDON FERREIRA LIMA

Valor ofertado (unitário) R\$ 200,0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação

Solicitação do licitante.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 200,0000 | R\$ 50.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 200,0000 | R\$ 50.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

250

Marca/Fabricante

CBC

Modelo/Versao

.40 S&W ETPP 180 GR





 Acesso à
Informação

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO